

## عنوان مقاله:

بررسی و تبیین ارتباط بین ویژگی ها و مشخصه های خاص شرکت و نظرات مدیران ارشد مالی در مورد انتخاب ارزش متعارف برای دارایی های غیرمالی

## محل انتشار:

سومین کنفرانس ملی رویکردهای نوین در علوم انسانی، چالشها و راه حل ها (سال: 1397)

تعداد صفحات اصل مقاله: 11

## نویسندگان:

سعید ملایی - دانشجوی کارشناس ارشد مدیریت مالی، گروه مدیریت، دانشکده علوم انسانی، واحد خرمدره، موسسه آموزش عالی کار، خرمدره، ایران

حسین عابدی - استادیار، گروه مدیریت، دانشکده علوم انسانی، واحد خرمدره، موسسه آموزش عالی کار، خرمدره، ایران

محمدحسن عبداللهی - استادیار، گروه مدیریت، دانشکده علوم انسانی، واحد خرمدره، موسسه آموزش عالی کار، خرمدره، ایران

## خلاصه مقاله:

عناصر حسابداری معمولاً 0 خاصه های مختلف قابل اندازه گیری دارند. اما، خاصه مشترک تمام عناصر حسابداری، ارزش است که طبق مفروضات حسابداری، بر حسب واحد پولی به عنوان مقیاس مشترک، اندازه گیری میشود. بطور کلی هدف نهایی این تحقیق بررسی ارتباط بین ویژگیها و مشخصه های خاص شرکت و نظرات مدیران ارشد مالی در مورد انتخاب ارزش متعارف برای دارایی های غیرمالی می باشد. جامعه آماری این تحقیق، نمونههای متشکل از 85 شرکت پذیرفته شده در سازمان بورس و اوراق بهادار تهران می باشد. حجم نمونه آماری با استفاده از رابطه کوکران 85 نفر برآورد و به روش نمونه گیری تصادفی طبقه های انتخاب شده است. در این تحقیق برای تعیین روایی ابزار جمع آوری اطلاعات از روایی نمادی یا صوری استفاده گردید. برای آزمون پایایی سوالات پرسشنامه از آلفای کرونباخ استفاده شده است. بر این اساس با یک مطالعه ی مقدماتی روی 15 نمونه با استفاده از نرم افزار spss پایایی سوالات مورد بررسی به دست آمده 92% بدست آمد. ابزار جمع آوری اطلاعات، پرسشنامه میباشد که پس از سنجش روایی و پایایی و اطمینان از آن، در اختیار نمونه آماری قرار گرفت. برای تجزیه و تحلیل آماری اطلاعات از روشهای آماری توصیفی و استنباطی استفاده گردیده است. بدین ترتیب که برای طبقه بندی، تلخیص و توصیف داده های آماری از روش آمار توصیفی و در سطح استنباطی برای آزمون فرضیه های تحقیق از آزمونهای t تک گروهی، کلموگروف-اسمیرنف، استفاده گردیده است.

## کلمات کلیدی:

عوامل مدیریتی، عوامل فرآیندی، شرکت ها، دارایی های غیر مالی، اهرم شرکت

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/786983>

